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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71906006K

2. Data e Regjistrimit 06/07/2017
3. Emri i Subjektit ASECOM
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Sherbimet e integruara te investigimeve private, 
informacionit te biznesit, sherbimet e informacionit, hetime 
dhe survejime; Sherbimet investigative, informacioni dhe 
kerkimi mbi shkaqet dhe uljen konsekuente te te 
ashtuquajturit "humbje e inventarit" ne njesite e shitjeve te 
shperndarjes se madhe te organizuar Sherbimet e anti-
vjedhjes; Sherbime portieri dhe recepsioni per subjektet 
publike dhe / ose private, shoqeri sherbimi dhe shoqerite 
tregtare, dyqane dhe godina ne bashkepronesi, diten dhe 
naten; Menaxhim parkimi per subjektet publike dhe private; 
sherbime teknike te kontrollit te videove me qark te mbyllur; 
sherbimet shoqerimi e dhe shofere te sigurise; Sherbimet e 
sigurimit per hotele; Tregti me shumice dhe pakice dhe 
importi dhe eksporti i produkteve dhe materialeve elektrike 
dhe elektronike per sigurine dhe ne pergjithesi, lidhur me 
sherbimet e permendura me pare, etj. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish 
Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 3, Hyrja 1, Ap. 13 

Pasquale Panetta8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  29/06/2017            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ASECOM

Telefon: 0692829292  

12. Statusi: Pezulluar
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13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ASECOM S.R.L.
15. Forma ligjore GmbH
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 03/05/2010
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 1            Deri: 50
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Pasquale Panetta

               Nga:  03/09/2015            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-358445-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855249-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 01.07.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.07.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë:06/01/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9A392A-3A00-4028-9B25-08105544EFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9A392A-3A00-4028-9B25-08105544EFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3EAFE7-4F51-4EC2-849E-40107552F774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3EAFE7-4F51-4EC2-849E-40107552F774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD423AC5-D837-4C5A-B658-814E51192E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD423AC5-D837-4C5A-B658-814E51192E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DF471C-CFE1-45BA-8178-A25CE4B8CE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DF471C-CFE1-45BA-8178-A25CE4B8CE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9938975A-EDA6-4B5C-9BE9-CCFECD941992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9938975A-EDA6-4B5C-9BE9-CCFECD941992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A075E76C-D03F-479D-A254-EFBF59B31F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2242C5DC-D720-4536-AF7D-F28764F47D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDCF2CA-B6A6-4F0A-8533-2E60650C468F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF367AB-0940-44E6-AA97-3E1E837644F6
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


